MUSSAENDA 
(MUSSAENDA 

PHIILIPPICA) 1 M. 
EXCLUSIVO PARA 

ME/EPP 

UNIDADE 750 R$ 25,93 
R$ 

19.447,50 

8 
EXCLUSIXO 

PARA 
ME/EPP 

PALMEIRA ARECA 
(DYPSIS LUTESCENS) 2 

M. EXCLUSIVO PARA 
ME/EPP 

UNIDADE 750 R$ 54,97 
R$ 

41.227,50 

R$ 

416.099,00 

VALOR TOTAL: R$ 416.099,00 (Quatrocentos e dezesseis mil e noventa e nove reais) 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. As Plantas de Jardinagem deverão estar acondicionadas de forma compatível à sua 
integridade e conservação e transportadas adequadamente. 

2.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de